
CCT LED 1-phase track spotlight - 40W - CRI 90
- White

LED reflektor pro jednofázový kolejnicový systém, který se vyznačuje svým kompaktním designem a vysokou

kvalitou svých komponentů. Jeho výkonný paprsek světla s čipem LED COB přesně osvěcuje detaily, s vysokým

indexem barevného podání (CRI >90), což umožňuje přirozeně zobrazit skutečné barvy. Disponuje horizontálním

otáčejícím tělem 350º a vertikálním 90º, a fokálním úhlem světla 38º, což poskytuje ideální bodové světlo pro

zvýraznění objektů nebo produktů. Navíc její systém CCT nabízí možnost nastavení teploty barvy, což umožňuje

vybrat typ světla, který nejlépe vyhovuje potřebám každého projektu. Obsahuje filtr ve tvaru včelího plástu (honey

comb) o průměru 80 mm a tloušťce 2 mm, který se umístí do ohniska pro dosažení proti oslnění osvětlení.

Product data

Barva krytu Bílé (použít), Černý (použít)

Úhel otevření (º) 38

Certifikáty CE, ROHS

Energetická účinnost třídy F

CRI 90-95

Rozměry (mm) ŠxVxH Ø 100 x 100 x 180 , Ø100 X 100 X 180

Stmívatelný Ne

Řidič Vnitřní

Záruka 5 let

IP IP20

Kelvin (K) 3000, 4000, 6000

Lumény (Lm) 3186lm (studená bílá), 3272lm (neutrální bílá), 3293lm (teplá bílá), 3293lm(bílá teplá)

Materiál Hliník

Materiálový difuzor Polykarbonát

Orientovatelný Ano

Výkon (W) 40

Nominální napětí (V) 220 - 240 V AC

Typ koleje Jednofázový

Typ LED COB

Tonální CCT

Doporučené použitíHotely, Úřady, Obchod, Masny, Muzea - Galerie, Móda a maloobchod, Tržnice s ovocem a zeleninou , Šperky, Vinotéky a vinařství

1 of 2



Product variants

Reference Attributes

BPM-40W-CCT-B Barva krytu : Bílé (použít)

BPM-40W-CCT-N Barva krytu : Černý (použít)

2 of 2


	CCT LED 1-phase track spotlight - 40W - CRI 90 - White
	Product data
	Product variants


